АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.08.2015                                                                                                       № 530

г. Оха

О создании комиссии по решению

вопросов демографической

политики на  территории

муниципального образования

городской округ «Охинский» и

утверждении ее состава

В целях реализации Указов Президента Российской Федерации В.В.Путина от

07.05.2012 № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской

Федерации», распоряжения Правительства Сахалинской области от 05.03.2012 № 137-р

«Об утверждении Плана первоочередных мероприятий на 2012 - 2015 годы по реализации

основных направлений демографической политики Правительства Сахалинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать комиссию по решению вопросов демографической политики на

территории муниципального образования городской округ «Охинский».

2. Утвердить состав комиссии по решению вопросов демографической политики на

территории муниципального образования городской округ «Охинский» (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по

социальным вопросам С.Н. Свиридову.

И.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                           Н.А. Рычкова

http://www.adm-okha.ru/

Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

 городской округ «Охинский»

от 14.08.2015 № 530

СОСТАВ КОМИССИИ

по решению вопросов демографической политики на  территории муниципального

образования городской округ «Охинский»

Рычкова

Наталья Анатольевна

- исполняющая обязанности главы муниципального

образования городской округ «Охинский»,

председатель

Свиридова

Светлана Николаевна

- заместитель главы муниципального образования

городской округ «Охинский», заместитель главы

администрации муниципального образования городской

округ «Охинский», заместитель председателя

Розумейко

Владимир Петрович

- главный врач ГБУЗ Сахалинской области «Охинская

ЦРБ», заместитель председателя

Древаль

Ольга Михайловна

- ведущий специалист 1 разряда отдела по связям с

общественностью, населением и территориальному

управлению администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»

Члены комиссии:

Тимохин Юрий Викторович - заместитель начальника ОМВД России по Охинскому

району (по согласованию)

Сидоренко

Дмитрий Юрьевич

- начальник ОГИБДД по Охинскому району

(по согласованию)

Гуськов

Павел Михайлович

- начальник 9 пожарной части ФГКУ «1-й отряд ФПС

по Сахалинской области» (по согласованию)

Рубанова

Екатерина Павловна

- заведующая детской поликлиникой

Кобзева

Ольга Тарасовна

- начальник управления по культуре, спорте и делам

молодежи муниципального образования городской

округ «Охинский»

Муртазина

Розалия Файзиевна

- начальник управления муниципального образования

городской округ «Охинский»

Свиридова

Светлана Максимовна

- начальник отдела ЗАГС Охинского района

Управления ЗАГС Сахалинской области

Бугрова

Анастасия Станиславовна

- председатель Охинского молодежного движения

«Молодая гвардия»

Мерена - корреспондент МУП «Редакция газеты «Сахалинской

Кристина Геннадьевна

Нефтяник»

Еникеева

Татьяна  Александровна

-  корреспондент ООО «Телерадиокомпания Оха»